СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«19» июня  2018 г.            д. Старое Мелково                                № 214
О повестке дня 47 сессии
Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения
Совет депутатов Старомелковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня 47 сессии Совета депутатов Старомелковского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Старомелковского сельского поселения                                        А.Н. Зайцева
                                                                               Приложение

к решению Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

№ 214 от «19» июня 2018 г.
ПОВЕСТКА  ДНЯ

                                           47 - го заседания Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

третьего созыва

                                                    «19» июня  2018 г.

1. О принятии Устава муниципального образования Старомелковское сельское поселение  Конаковского  района  Тверской  области;
2. О назначении выборов депутатов Совета депутатов Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва;
3. Разное.